ANTONIVS ORDELAPHVS illegitimus Cecchi filius, adhuc adolescens Hierosolymitanæ militiæ baltheum suscepit, & Compendis Patriæ, ac Regij Lepidi auctus est. Eâ tamèn, licèt solemnibus obstrictus votis, se abdicauit Bonifacij IX. auctoritate. Verùm Patre inter ludibria tumultuan-

(1). Landinus lib. 3. pag. 48.

(2). Martheus Vecchiuzzan. in Hist. Põmpil. part. 2. lib. 11.

ais populi enecato , in carcerem confusus , & de-
 inde à Ciuitate eliminatus , diù inter arma , & do-
 mesticas curas exulauit. Anno demùm 1411. auitum
 Regnum cum Georgio Theobaldi filio inuit ; quod
 iste tamèn malè tutum veritus , Socium instabili hu-
 manæ felicitatis documento in Arce clausit. Anno
 1424. à teterimà eduçus custodia , Philippo Ma-
 riæ Mediolani Duci adhefit : Tandèm Ciuium stu-
 dio , quos veteris odij penituit , ad dominium ac-
 citus est anno 1433. At in nouas calamitates in-
 cidit, multorum Principum Coniuratione : eum quo-
 què à legibus pacis declinantem , Franciscus Sfor-
 tia Pontificio exercitu oppugnauit , & ipsi Ciues ,
 mutato animorum sensu , reliquerunt an. 1436.
 Ille autèm Insuèbrum subsidijs fretus , recuperauit
 Ditionem , & copias Eugenij IV. in Foroliuium
 vim facientes fudit. Tandèm inter perpetuas ferè
 vices transactà vità , moriens an. 1448. ab illis ac-
 quieuit : Ex Catharinà Rangonià , Gherardi Comi-
 tis Spilimberti filia , Ceccum , Pinum , & Lucre-
 tiam genuit , quæ Iacobum Marfilium Bononiæ
 optimatem in virum duxit .

LVDOVICVS DE STRATA à virtute Patris
 non degenerauit, cuius hæres tam Dynastiæ , tam
 strenuitatis extitit. Cùm in Piceno ianatham forti-
 tudinem experiretur , tam latè per Italiam patuit
 in ducendis copijs eius virtutis fama , vt à Senen-
 sium Republicà (1) ad armorum Imperium accer-
 tus fuerit an. 1435. , & in ea dignitate Idibus
 Februarij insequentis anni ab hac vita migrauerit .
 Communi propterèà consensu apud Minoritas Im-

(1) *Ex libro Confessor. Senar. pag. 33.*

peratorijs

peratorijs Iustis elatus est. Hæc, & alia per Epistolas mihi significavit nobilis æquè ac eruditus vir Vbertus de Benuolentibus Senensis, de quo meminisse hoc loci, sit honoris ergo, & in grati animi argumentum.

IOANNES DE STRATA, Ludouici germanus, & sanguine, & militari scientiâ, sub inclyti Genitoris Mustardæ documentis, & exemplis, mercedem gloriæ, quam bellici labores exposcunt, acquisiuit. Diù in Italicis bellis fortis equitum Ductor stipendia fecit, præsertim pro Eugenio IV., qui eius fidei, & præstantiæ grandissimas expeditiones commendauit.